
ZARZĄDZENIE NR 241/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - Gminnego 
Centrum Biblioteki Kultury i Sportu w Osowcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, poz. 2105 i poz. 2106), art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194 i poz. 2020) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe wraz z informacją dodatkową Gminnego Centrum Biblioteki 
Kultury i Sportu w Osowcu za rok 2021. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r. wraz z objaśnieniami, 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., 

3) zestawienia zmian w funduszu jednostki sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., 

4) informacji dodatkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55D28D55-81E2-4FD1-8BC3-F4B1F2B10276. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


		2022-04-26T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




